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Информация о численности обучающихся по реализуемым образовательным программам
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 01.09.2022

	Образовательная программа
	Количество
классов
	Численность учащихся за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета
	Численность учащихся за счёт бюджетных ассигнований бюджета субъекта РФ
	Численность учащихся за счёт бюджетных ассигнован местного бюджета
	Численность учащихся за счёт бюджетных ассигнован по договорам об оказании платных услуг

	
	
	Всего
	из них граждане иностранных государств
	Всего
	из них граждане иностранных государств
	Всего
	из них граждане иностранных государств
	Всего
	из них граждане иностранных государств

	Основная образовательная программа дошкольного образования 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основная образовательная программа начального общего образования 
	13
	0
	0
	368
	9
	0
	0
	0
	0

	Основная образовательная программа основного общего образования 
	17
	0
	0
	385
	28
	0
	0
	0
	0

	Основная образовательная программа среднего общего образования 
	3
	0
	0
	69
	3
	0
	0
	0
	0

	Дополнительные общеразвивающие программы 
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого
	33
	0
	0
	822
	40
	0
	0
	0
	0




	Образовательная программа
	Численность учащихся за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета
	Численность учащихся за счёт бюджетных ассигнований бюджета субъекта РФ
	Численность учащихся за счёт бюджетных ассигнован местного бюджета
	Численность учащихся за счёт бюджетных ассигнован по договорам об оказании платных услуг

	
	Всего
	из них граждане иностранных государств
	Всего
	из них граждане иностранных государств
	Всего
	из них граждане иностранных государств
	Всего
	из них граждане иностранных государств

	  Адаптированная основная образовательная программа НОО для слабослышащих  обучающихся
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	Адаптированная основная образовательная программа НОО обучающихся с тяжелыми нарушениями речи
	0
	0
	11
	0
	0
	0
	0
	0

	Адаптированная основная образовательная программа НОО обучающихся с задержкой психического развития 
	0
	0
	9
	0
	0
	0
	0
	0

	Адаптированная основная образовательная программа НОО для обучающихся с нарушением опорно-двигательного аппарата
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	Адаптированная основная общеобразовательная программа общего образования для детей с ОВЗ (ЗПР) 5-9 классов
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого
	
	
	26
	0
	
	
	
	




Информация о численности обучающихся по реализуемым образовательным программам дополнительного образования
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 01.09.2022

	Образовательная программа
	Уровень образования
	Нормативный срок обучения
	Численность  обучающихся по реализуемым образовательным программам (на 10.01.2022)

	Программа воспитания
	начальный общий
	 4 года
	368

	
	основной общий 
	5 лет
	385 

	
	средний общий
	2 года 
	69 

	Итого
	
	
	822





